
Na temelju članka 30. stavak 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“
broj 68/18 i 110/18) i članka 31. Statuta Općine Punat („Službene novine“ Primorsko- goranske
županije broj 8/18), Općinsko vijeće Općine Punat, na 19. sjednici održanoj dana 16. travnja
2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti na

Opće uvjete obavljanja dimnjačarskih poslova

Članak 1.

Daje  se  prethodna  suglasnost  na  prijedlog  Općih  uvjeta  obavljanja  dimnjačarskih
poslova trgovačkog  društva  Dimopromet  d.o.o.  sa  sjedištem  u  Zagrebu,  Hrastin  Prilaz  2,
OIB:68626176119 koje je društvo ovlašteni koncesionar za obavljanje dimnjačarskih poslova na
području Općine Punat.

Članak 2.

Opći  uvjeti  objaviti  će  se  u  Službenim  novinama  Primorsko-goranske  županije,  na
mrežnim  stranicama  te  na  oglasnoj  ploči  Općine  Punat  i  mrežnim  stranicama  isporučitelja
komunalne usluge.

Članak 3.

Ovaj  Zaključak  stupa  na  snagu  osmog  dana  od  dana  objave  u  „Službenim  novinama
Primorsko-goranske županije“.

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PUNAT

PREDSJEDNIK

        Goran Gržančić, dr.med.

KLASA:021-05/19-01/3
URBROJ:2142-02-01-19-7
U Puntu, 16. travnja 2019. godine


